
Uchwała Nr 42/2015 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

Z dnia 15 października 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/2015 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 28 stycznia 

2015 roku w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. DZ.U. z 2013 roku poz. 595) oraz § 10 ust. 2 i 3 uchwały nr IV/32/2015 

Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sztumskiego na 2015 rok oraz § 3 uchwały Nr IV/31/2015 Rady Powiatu 

Sztumskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Powiatu Sztumskiego na lata 2015 – 2021, Zarząd Powiatu Sztumskiego 

uchwala co następuje.  

 

 

§ 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 4/2015 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia, w punkcie 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„Pani Agnieszka Mackiewicz – Pełniący Obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Sztumie z/s w Dzierzgoniu.”   

 

§ 2 

 

Pozostała treść Uchwały nr 4/2015 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 28 stycznia 2015 

roku pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Uchwała jest wykonaniem obowiązku wynikającego z § 10 ust 2 i 3 Uchwały Nr 

IV/32/2015 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na 2015 rok, § 3 Uchwały Nr IV/31/2015 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 

26 stycznia 2015 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla powiatu 

sztumskiego na lata 2015 – 2021 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 595).  

 

 


